

Reparatia capitala a salii festive din cadrul LTcu Profil Teatral "Elena Alistar"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4 Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 837 664,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m	800,000	5,50 5,50	4 400,00 4 400,00
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	800,000	22,40 13,20	17 920,00 10 560,00
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	15,000	34,10 34,10	511,50 511,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	15,000	10,03 8,25	150,45 123,75
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,400	219,65 217,25	87,86 86,90
6	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m	428,000	14,95 13,75	6 398,60 5 885,00

1	2	3	4	5	6	7
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	40,000	3,30 3,30	132,00 132,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	100,000	12,10 12,10	1 210,00 1 210,00
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,000	323,40 323,40	646,80 646,80
		<i>Total</i>	lei			31 457,21
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			5 653,43
		<i>Transport materiale</i>	2 %			140,94
		<i>Total</i>				37 251,58
		<i>Cheltuielile pentru regie</i>	3 %			1 117,55
		<i>Total</i>				38 369,13
		<i>Beneficiul pentru deviz</i>	3 %			1 151,08
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				39 520,21 23 555,95
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 675x275x120mm, ЦПБ-483-3 36 (IP31)	buc	1,000	162,62 130,35	162,62 130,35
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 63A	buc	1,000	339,56 154,55	339,56 154,55
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc	11,000	171,65 85,80	1 888,11 943,80
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М- 2p C16A 30mA	buc	5,000	171,64 85,80	858,21 429,00
14	08-03-593-	Corp de iluminat LSP Led 1x18W	100	0,020	36 409,00	728,18

1	2	3	4	5	6	7
	6	IP54	buc		4 856,50	97,13
15	08-03-593-6	Corp de iluminat led spot cu cap miscator LED: 75W, unghi raza: 13° - 18°, culori 8+1	100 buc	0,040	886 408,25	35 456,33
					4 856,50	194,26
16	08-03-593-6	Corp de iluminat led iluminare scenica tip Mini profile 40W (SAU ANALOG)	100 buc	0,040	686 408,25	27 456,33
					4 856,50	194,26
17	08-03-593-6	Corp de iluminat cu inscriptie iesire Led 1x18w IP31 CCA1001	100 buc	0,020	23 909,00	478,18
					4 856,50	97,13
18	08-03-594-10	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	100 buc	0,230	63 322,70	14 564,22
					14 905,00	3 428,15
19	08-03-594-10	Corp de iluminat ДБО 6566 LED 40W	100 buc	0,960	68 284,46	65 553,08
					14 905,00	14 308,80
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	20,000	2 245,95	44 919,00
					1 309,00	26 180,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	41,000	2 245,91	92 082,15
					1 309,00	53 669,00
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m	61,000	471,16	28 740,64
					370,70	22 612,70
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	61,000	817,97	49 895,90
					682,00	41 602,00
24	Pret de piata	Cablu BBГHГ-FRLSLTx-0.66 3x2.5mm ² (rezistenta sporita la foc)	m	2 000,000	23,40	46 800,00
					0,00	0,00
25		Cablu BBГHГ-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm ² (rezistenta sporita la foc)	m	4 100,000	20,70	84 870,00
					0,00	0,00
26	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare de 10 A, IP20; BC10-1-0-КБ	buc	13,000	66,53	864,89
					14,85	193,05
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC20-3-КБ	100 buc	0,110	6 767,27	744,40
					2 095,45	230,50

1	2	3	4	5	6	7
28		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	24,000	2,50 0,00	60,00 0,00
29		Cutie de distributie KM41001	buc	25,000	15,00 0,00	375,00 0,00
30		Шина на DIN рейку в корпусе (кросс-модуль) 3L+PEN4x11	buc	2,000	41,00 0,00	82,00 0,00
31		Шина с двумя угловыми изоляторами ШНИ-8x12-24-У2-Ж	buc	4,000	25,00 0,00	100,00 0,00
32		DIN рейка (20cm)	buc	2,000	25,00 0,00	50,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			497 068,80
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			39 471,52
		<i>Transport materiale</i>	2 %			6 252,64
		<i>Total</i>				542 792,96
		<i>Cheltuielile pentru regie</i>	56 %			92 100,22
		<i>Total</i>				634 893,18
		<i>Beneficiul pentru deviz</i>	3 %			19 046,80
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				653 939,98 164 464,68
		3. Utilaj				
33		Panou de distributie ЦПН-483-1 36 IP54 620x310x120mm	buc	1,000	1 040,00 0,00	1 040,00 0,00
34		Automat BH32-3P 63A	buc	1,000	125,00 0,00	125,00 0,00
35		Automat BA47-29/1/B/10	buc	11,000	30,00 0,00	330,00 0,00
36		Automat АД12М- 2р С16А 30mA	buc	5,000	258,00 0,00	1 290,00 0,00
37		Lampa LED-18W 1200mm	buc	46,000	37,00 0,00	1 702,00 0,00
38		Lampa LED-18W 600mm	buc	2,000	26,00 0,00	52,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 539,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			54,47

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 593,47

		Total	lei			698 053,66
		TVA	20 %			139 610,73
		Total deviz: Inclusiv salariu				837 664,39
						188 020,63

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a salii festive
din cadrul LTCu Profil Teatral
"Elena Alistar"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 837 664,39 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	2 986,757	55,00	164 271,63
2.	7122050013400	Zidar	h-om	113,830	55,00	6 260,65
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	226,670	55,00	12 466,85
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	91,300	55,00	5 021,50
		Total manopera				188 020,63

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,000	65 000,00	0,00
----	---------	---	---	-------	-----------	------

2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,000	22 000,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,130	18 000,00	2 340,00
4.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,667	20 000,00	13 340,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,037	18 000,00	666,00
6.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,004	45 000,00	180,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	62,349	35,00	2 182,22
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,020	25,00	0,50
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	13,880	65,00	902,20
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	856,347	12,00	10 276,17
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,728	55,00	40,03
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	856,347	2,00	1 712,70
13.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,110	45,00	4,95
14.	1019852	Vopsea	kg	5,432	45,00	244,44
15.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	12,200	45,00	549,00
16.	14	Corp de iluminat LSP Led 1x18W IP54	buc	2,000	300,00	600,00
17.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,415	320,00	132,80
18.	15	Corp de iluminat led spot cu cap miscator LED: 75W, unghi raza: 13° - 18°, culori 8+1, 7+1	buc	4,000	8 800,00	35 200,00
19.	16	Corp de iluminat led iluminare scenica tip Mini profile 40W	buc	4,000	6 800,00	27 200,00
20.	17	Corp de iluminat cu inscriptie iesire Led 1x18w IP31 CCA1001	buc	2,000	175,00	350,00
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,065	12,00	0,78
22.	18	Corp de iluminat ЛПО LED, 2x18W IP31	buc	23,000	350,00	8 050,00
23.	19	Corp de iluminat ДБО 6566 LED 40W	buc	96,000	400,00	38 400,00
24.	20	Teava d25mm vp	m	2 000,000	4,00	8 000,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,019	37 000,00	703,00
26.	21	Teava d20mm vp	m	4 100,000	4,00	16 400,00
27.	24	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	2 000,000	23,40	46 800,00
28.	25	Cablu ВВГнг-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	4 100,000	20,70	84 870,00
29.	26	Intrerupator manual unipolar 10 A, IP20; BC10-1-0-КБ	buc	13,130	37,00	485,81
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 363,950	5,00	6 819,75
31.	27	Priza monofazata In=16A IP20 PC20-3-КБ	buc	11,000	45,00	495,00
32.	28	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	24,000	2,50	60,00
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	13,000	14,00	182,00
34.	29	Cutie de distributie KM41001	buc	25,000	15,00	375,00
35.	30	Шина на DIN рейку в корпусе (кросс-модуль) 3L+PEN4x11	buc	2,000	41,00	82,00
36.	31	Шина с двумя угловыми изоляторами ШНИ-8x12-24-У2-Ж	buc	4,000	25,00	100,00
37.	32	DIN рейка (20cm)	buc	2,000	25,00	50,00
38.	33	Panou de distributie ЩРН-48з-1 36 IP54 620x310x120mm	buc	1,000	1 040,00	1 040,00
39.	34	Automat BH32-3P 63A	buc	1,000	125,00	125,00
40.	35	Automat BA47-29/1/B/10	buc	11,000	30,00	330,00
41.	36	Automat АД12М- 2р С16А 30mA	buc	5,000	258,00	1 290,00
42.	37	Lampa LED-18W 1200mm	buc	46,000	37,00	1 702,00
43.	38	Lampa LED-18W 600mm	buc	2,000	26,00	52,00

44.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,006	3 000,00	18,00
45.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,075	12,00	96,90
46.	4100126202818	Apa	m3	0,048	12,00	0,58
47.	5009030	Flanse	10 buc	61,000	2,50	152,50
48.	5009031	Scoabe	10 buc	408,700	2,00	817,40
49.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	19,156	55,00	1 053,59
50.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	48,800	55,00	2 684,00
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 853,420	0,20	370,68
52.	5009062	Papuci de cablu	buc	100,700	2,00	201,40
53.	5009070	Racordari	10 buc	109,800	2,50	274,50
54.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	17,000	5,00	85,00
55.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	142,800	5,00	714,00
56.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,571	150,00	85,65
57.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	55,00	6,72
58.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,050	55,00	167,75
59.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,810	55,00	99,55
60.	5009619	Ate de cusut	kg	0,018	25,00	0,45
61.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,119	120,00	14,28
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,004	26 000,00	104,00
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПГОС30"	kg	30,500	120,00	3 660,00
64.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,105	85,00	8,92
65.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	10,570	120,00	1 268,40
Total materiale de construcții						324 217,62

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	33,437	5,00	167,19
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	183,000	5,00	915,00
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	183,000	5,00	915,00
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 039,455	2,00	2 078,92
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	169,738	12,00	2 036,86
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,032	12,00	0,38
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	16,225	12,00	194,70
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	12,150	12,00	145,80
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	42,800	12,00	513,60
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,752	35,00	131,32
12.	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,297	35,00	45,39
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	295,240	35,00	10 333,40
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	33,437	100,00	3 343,70
Total utilaje de construcții						20 826,76

Total	lei	698 053,6 6
TVA	20 %	139 610,7 3
Total deviz:		837 664,3 9

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia capitala a salii festive din**
cadrul LTcu Profil Teatral "Elena Alistar"

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 30x45mm	m			5,50 5,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,100	55,00	5,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 400,00
2	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			22,40 13,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	55,00	7,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	55,00	5,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,700	5,00	8,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,16
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	12,00	0,18
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,020	12,00	0,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 920,00
3	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			34,10 34,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,040	55,00	2,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,580	55,00	31,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			511,50
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,03 8,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,070	55,00	3,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	55,00	4,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,220	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	320,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	12,00	0,06

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,010	12,00	0,12
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	12,00	0,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,45
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3			219,65 217,25
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	55,00	24,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	55,00	192,50
	4100126202818	Apa	m3	0,120	12,00	1,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	12,00	0,95
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			87,86
6	RpED17A1	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri.Pentru cabluri montate in canale	m			14,95 13,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,250	55,00	13,75
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,100	12,00	1,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 398,60
7	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			3,30 3,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	55,00	3,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			132,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			12,10 12,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	55,00	12,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 210,00
9	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			323,40 323,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,880	55,00	323,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			646,80
		2. Lucrari de montare				
10	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 675x275x120mm, ИПВ-48з-3 36 (IP31)	buc			162,62 130,35
	1	Muncitor	h-om	2,370	55,00	130,35
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,100	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	65,00	6,50
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	12,00	8,52
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	100,00	7,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			162,62
11	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3P 63A	buc			339,56 154,55
	1	Muncitor	h-om	2,810	55,00	154,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	25,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	65,00	29,58
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	45,00	0,63
	1019852	Vopsea	kg	0,046	45,00	2,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	37 000,00	111,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,100	2,00	6,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	25,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	85,00	0,76
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	120,00	4,32
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	5,00	0,04
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	100,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			339,56
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B/10	buc			171,65 ----- 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,560	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	100,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 888,11
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АД12М- 2р С16А 30mA	buc			171,64 ----- 85,80
	1	Muncitor	h-om	1,560	55,00	85,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	25,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	65,00	3,18
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	12,00	14,64
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	55,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	2,00	2,44
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	45,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	45,00	1,62
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	37 000,00	37,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	55,00	1,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	25,00	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	85,00	0,51
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	120,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	12,00	1,56
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	100,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			858,21
14	08-03-593-6	Corp de iluminat LSP Led 1x18W IP54	100 buc			36 409,00
						4 856,50
1		Muncitor	h-om	88,300	55,00	4 856,50
14		Corp de iluminat LSP Led 1x18W IP54	buc	100,000	300,00	30 000,00
1010115		Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	4,080	55,00	225,50
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	55,00	113,00
5009129		Priza de tavan	100 buc	1,020	55,00	55,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	120,00	36,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	5,00	7,00
030902		Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	2,00	85,00
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	35,00	896,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	100,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			728,18
15	08-03-593-6	Corp de iluminat led spot cu cap miscator LED: 75W, unghi raza: 13° - 18°, culori 8+1	100 buc			886 408,25
						4 856,50
1		Muncitor	h-om	88,300	55,00	4 856,50
15		Corp de iluminat led spot cu cap miscator LED: 75W, unghi raza: 13° - 18°, culori 8+1, 7+1	buc	100,000	8 800,00	880 000,00
1010115		Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	4,080	55,00	224,00
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	55,00	112,75
5009129		Priza de tavan	100 buc	1,020	55,00	56,50
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	120,00	36,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	5,00	6,75
030902		Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	2,00	84,75
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	35,00	896,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	100,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 456,33
16	08-03-593-6	Corp de iluminat led iluminare scenica tip Mini profile 40W (SAU ANALOG)	100 buc			686 408,25
						4 856,50
1		Muncitor	h-om	88,300	55,00	4 856,50
16		Corp de iluminat led iluminare scenica tip Mini profile 40W	buc	100,000	6 800,00	680 000,00
1010115		Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	4,080	55,00	224,00
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	55,00	112,75
5009129		Priza de tavan	100 buc	1,020	55,00	56,50
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	120,00	36,00
021102		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,360	5,00	6,75
030902		Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,400	2,00	84,75
330206		Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	35,00	896,00
400002		Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,360	100,00	135,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 456,33
17	08-03-593-6	Corp de iluminat cu inscriptie iesire Led 1x18w IP31 CCA1001	100 buc			23 909,00
						4 856,50
1		Muncitor	h-om	88,300	55,00	4 856,50
17		Corp de iluminat cu inscriptie iesire Led 1x18w IP31 CCA1001	buc	100,000	175,00	17 500,00
1010115		Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	65 000,00	0,00
1019103		Dibluri de distantare	100 buc	4,080	55,00	225,50
5009041		Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	55,00	113,00
5009129		Priza de tavan	100 buc	1,020	55,00	55,00
5440089		Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	120,00	36,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	23,800	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,50	2,50
	20	Teava d25mm vp	m	100,000	4,00	400,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	100,00	11,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 919,00
21	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			2 245,91 1 309,00
	1	Muncitor	h-om	23,800	55,00	1 309,00
	21	Teava d20mm vp	m	100,000	4,00	400,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	18 000,00	37,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	35,00	33,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	12,00	160,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	2,00	26,80
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	45,00	9,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	2,50	2,50
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	2,00	13,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	2,50	4,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	2,00	31,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	12,00	32,40
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	35,00	169,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	100,00	11,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			92 082,15
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ²	100 m			471,16 370,70
	1	Muncitor	h-om	6,740	55,00	370,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	18 000,00	10,92
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	55,00	17,05
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	55,00	44,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	55,00	2,75
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	55,00	1,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	120,00	19,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	5,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	100,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			28 740,64
23	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			817,97 682,00
	1	Muncitor	h-om	12,400	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	18 000,00	0,59
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	45 000,00	2,95
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	150,00	1,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	55,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,390	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,000	5,00	15,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,390	100,00	39,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49 895,90
24	Pret de piata	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-0.66 3x2.5mm2 (rezistenta sporita la foc)	m			23,40
						0,00
	24	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-0.66 3x2.5mm2	m	1,000	23,40	23,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			46 800,00
25		Cablu BBΓHF-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2 (rezistenta sporita la foc)	m			20,70
						0,00
	25	Cablu BBΓHF-FRLSLTx-0.66 3x1.5mm2	m	1,000	20,70	20,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			84 870,00
26	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare de 10 A, IP20; BC10-1-0-KB	buc			66,53
						14,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,270	55,00	14,85
	26	Intrerupator manual unipolar 10 A, IP20; BC10-1-0-KB	buc	1,010	37,00	37,37
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	14,00	14,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	12,00	0,06
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,050	5,00	0,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			864,89
27	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa In=16A IP20 PC20-3-KB	100 buc			6 767,27
						2 095,45
	1	Muncitor	h-om	38,100	55,00	2 095,45
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	22 000,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	65,00	97,45
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,20	20,36
	27	Priza monofazata In=16A IP20 PC20-3-KB	buc	100,000	45,00	4 500,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	120,00	50,18
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	5,00	0,18
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	100,00	3,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			744,40
28		Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc			2,50
						0,00
	28	Cutie pentru priza si intrerupator KM40002	buc	1,000	2,50	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			60,00
29		Cutie de distributie KM41001	buc			15,00
						0,00
	29	Cutie de distributie KM41001	buc	1,000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			375,00
30		Шина на DIN рейку в корпусе (кросс-модуль) 3L+PEN4x11	buc			41,00
						0,00
	30	Шина на DIN рейку в корпусе (кросс-модуль) 3L+PEN4x11	buc	1,000	41,00	41,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			82,00
31		Шина с двумя угловыми изоляторами ШНИ-8x12-24-У2-Ж	buc			25,00
						0,00
	31	Шина с двумя угловыми изоляторами ШНИ-8x12-24-У2-Ж	buc	1,000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,00

1	2	3	4	5	6	7
32		DIN рејка (20cm)	buc			25,00 0,00
	32	DIN рејка (20cm)	buc	1,000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			50,00
		3. Utilaj				
33		Ранову de distributie ЦЦН-48з-1 36 IP54 620x310x120mm	buc			1 040,00 0,00
	33	Ранову de distributie ЦЦН-48з-1 36 IP54 620x310x120mm	buc	1,000	1 040,00	1 040,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 040,00
34		Automat ВН32-3Р 63А	buc			125,00 0,00
	34	Automat ВН32-3Р 63А	buc	1,000	125,00	125,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			125,00
35		Automat ВА47-29/1/В/10	buc			30,00 0,00
	35	Automat ВА47-29/1/В/10	buc	1,000	30,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			330,00
36		Automat АД12М- 2р С16А 30mA	buc			258,00 0,00
	36	Automat АД12М- 2р С16А 30mA	buc	1,000	258,00	258,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 290,00
37		Lampa LED-18W 1200mm	buc			37,00 0,00
	37	Lampa LED-18W 1200mm	buc	1,000	37,00	37,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 702,00
38		Lampa LED-18W 600mm	buc			26,00 0,00
	38	Lampa LED-18W 600mm	buc	1,000	26,00	26,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			52,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.